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Hei — jeg heter Bendik og ble født den 24. juni, så nå har Malvik fått enda en innbygger.
H u rra!

Foto: Dahi’s Fotografiske Ateliér, Hundhamaren
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Fri S • . MALVIK KOMMUNE

Dagmamma Reguleringsplan for utbedring av Selbuvegen
Ledig i Solbakken. Tif. 97 13 76.

Malvik bygningsråd godkjente i møte den 22.10.87 forslag til regulerings
Hjertelig takk plan m/bestemmelser for ovennevnte område.
for all oppmerksomhet og deltakelse ved min Reguleringsplanen berører eiendommer på parsellen kryss FV 963 — E6 til
mann og vår far, Rolf SandtrØ’s plutselige lsdammen.
bortgang. Takk for minnegave til hjerte- og
lungesyke. I medhold av plan- og bygningslovens § 27-1, legges ovennevnte regu

Hanna. Barna med familier leringsplan ut til offentlig ettersyn i 30 dager, sted teknisk kontor, Hommel
vik.

En stor takk Mulige merknader sendes skriftlig til Malvik bygningsråd innen 4. desem
til alle dere som husket meg på dagen. ber 1987.

Olina Hang Malvik bygningsråd

Dagmamma ledig v/bygningssjefen
Helst 1 —3-årsalderen.
Ann Margritt BjØrklett, Pålsvingen 5. MALVIK KOMMUNE
Rustrod buesalong
selges rimelig. 8-seter. TIf. 545977. Godkjent reguleringsendring for
Hjertelig takk «område Øst for Homla»
for all hjelp og deltakelse ved vår kjære
pappa, Ronald Raknes’ sykdom og bortgang. Malvik Bygningsråd godkjente i møte den 22.10.87 forslag til regulerings

Ketil, Bjørnar og Robert endring for «Omrade øst for Homla».Planen begrenses i sør av Danielstrøa, vest av gnr. 57, bnr. 273, nord av
Hjertelig takk gnr. 57, bnr. 1 og øst av planlagt snuplass.
for oppmerksomheten på min 80-årsdag. Ovennevnte plan m/bestemmelser legges herved ut til offentlig ettersyn på

Serine Sigurdsen teknisk kontor, Hommelvik.
Evt. merknader sendes Malvik bygningsråd innen 27.11.87.

Bordvev
Ønskes kjøpt/leid av pensjonist. Malvik bygningsråd
Vennligst kontakt sosialkontoret, tlf. v/Bygningssjefen
97 05 Il, spør etter Jan Rynning.

Malvik Revmatikerforenlng ~ MALVIK KOMMUNE
ble stiftet i vår, og har hittil hatt et styremØte
og et medlemsmØte. I medhold av ny plan- og bygningslov varsles det hermed at Malvik kom-

Medlemmer av Trondheim Revmatiker- mune har følgende plan under arbeid:
forening som bor i Malvik kommune, blir nå
overflyttet til foreningen i Malvik. I begyn- Reguleringsplan for Vikhammerløkka
nelsen av desember blir det et julemØte for Formalet med reguleringen er å sikre et større, sammenhengende fri
medlemmene. omrade ved sjøen med tilliggende servicefunksjoner.

Styret er i dag:
Grete Moen, formann. Planen omfatter omradet ved Vikhammer Camping mellom E6 i sør og
Dagfinn Amundsen, nestformann. sjøen i nord, I vest grenser planen mot eksisterende bebyggelse og dyrka
Ingrid Berg, kasserer. mark, i øst mot eiendommene 6/1 og 5/20.
Solvor Berg Hove, sekretær. Nærmere opplysninger fås ved henvendelse teknisk etat i Hommelvik.
John Arne Leistad, varamedlem. Evt. merknader ma være innkommet innen 3 uker fra d.d.
Halldis Berg, varamedlem.
Borghild Johansen, varamedlem. Malvik bygningsråd
Oddvar Fuglem og Inger Gulseth er revi- v/bygningssjefen
sorer.

Årsmøte i MalvIk SV ASSISTENT
Det blir årsmøte i Malvik SV 2. desember kl.
20.00 i Ytre Malvik Samfunnshus, Peisestua. Halv stilling som assistent ved vårt hovedkjØkken ledig. Søker med erfaring fra

Vanlige årsmØtesaker. lignende arbeid vi bli foretrukket.
Saker som Ønskes behandlet på årsmøtet, SØknad sendes styret for Betania Sykehjem, 7563 Malvik, innen 20. november 1987.

må leveres styret innen 25. november.
Styret SAKSHUS ALDERSHEIM, Hundhamaren

Sakshus Aldershelm, Hundhamaren AKTIVITØR
har sin årlige julemesse tirsdag I. desember Vi har ledig stilling for aktivitØr 4 dager i uka å 5 timer. Lntersserte kan ta kontakt
fra kl. 17.00 og utover kvelden.

Vi har mange pene håndarbeider + en del med styrer Inger Kvalen, Sakshus Aldersheim, tlf. 97 62 50.
ting fra areidsstua.

Alle er hjertelig velkommen. JAKOBSLI BYGDEMUSEUM
Hjertelig takk har i tidsrommet april—oktober hatt åpent siste lørdag i hver måned.
for oppmerksomheten i anledning min 80- I vinterhalvåret kan museet besØkes etter avtale med Inga Werenskioid, tlf. 97 04 56,
årsdag! Ivar BjØrkli eller Aage Moan, tlf. 97 05 50.

Ingfrid Lundli Historielaget Hommelviks Venner
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Reidar Fjærem, flyktningekoordinator,
Helse- og sosialetaten, Malvik kommune.

Ved en trafikkaksjon i 1985 ble det sagt at
for hver krone som ble satset i forebygging
av barneulykker, sparte samfunnet seks
kroner. Hvert år skjer det omlag 35.000 syk
kelulykker i Norge. Hodeskader er årsak til
de aller fleste dØdsfall ved sykkelulykker og
utgjØr det store flertall av alvorlige person-
skader. Hodet må ta den verste stØyten. En
god sykkelhjelm vil redusere faren for døds
fall og alvorlige personskader. Forskjellen
mellom å falle uten og med hjelm er som
forskjellen mellom å falle mot et begonggulv
eller et tregolv, og det kan bety forskjellen
mellom dØd og liv. Gode og lette sykkelhjel
mer er blitt in i Sverige, og burde bli det også
i Norge, mener Trygg Trafikk.

HelsesØstrene i Malvik har hittil vært i et
samarbeide med Malvik Helselag om utleie
av babybilseter. Bilsetene har vært svært et
terspurt. Vi er nå interessert i å komme inn i
et samarbeid om utleie av sykkelhjelmer.

Vi kan også tenke oss å samarbeide med
velforeninger om å se på sikringstiltak i
lokalmiljØet.

Helsesøstrene i Malvik.
Jorunn Solligård, Monica Holthe,

Ellen Brox.

Kommunalt feieruvesen
Med alle de pipebrannene som er i denne

kommunen har jeg lenge ventet på reak
sjoner. Slik feiringen nå foregår, gir den hus-
eiere en farlig falsk trygghet.

Jeg har sett at feiingen ikke i det hele tatt
er blitt utfØrt, og at hele utstyret har vært en
liten kule med minimal virkning.

Dette må endres. Som det nå er, er det
ikke bare verdier som settes på spill. Det er
direkte farlig.

Huseier

Eldres dag
15. september 1987

I år ble Eldres Dag holdt i Hommelvik. Kl.
15.00 var vi samlet i kirken til en kort hØy
tidsstund ved presten Haugland. Deretter
forflyttet vi oss til Folkets Hus. Det var stor
oppslutning fra Malvik, Midtsand, Mostad
mark, Hommelvik og Muruvik. Etter ~Mal
viktimen» Ønsket M. Sorthe velkommen, og
vi åpnet med sangen ~De nære ting».

Foreningen, som i år er 37 år, består av ca.
140 medlemmer. Kommunen oppfordrer til å
danne et eldreråd, men dette er etter det jeg
vet ikke tatt opp ennå.

Festen fortsatte, og neste innslag var opp
lesing av dikt v/fru Kvam. Festlig som
vanlig.

Deretter fikk Reidar Morseth fra Selbu or
det. Han snakket om hvor viktig det er å
holde kroppen ved like. Og det er nødvendig
for hjerte og lunger. Beste tid for å utfØre
dette er om kvelden. Å strekke seg er en god
ting, og det er viktig å sitte rett. Så avsluttet
han med å få hele forsamlingen med på å
bevege armer og ben til tonene av »Rosa på
ball».

Da vi hadde sunget Hommelviksangen
»Sang om Vika» av Harry Nilsen, sang Elli
nor og Trond Sivertsen duett og deretter en
sang hver for seg.

Så kom det store hØydepunktet: Kaffe,
smØrbrød og blØtkake som smakte meget
godt. Nummersalget stod for tur, og det
endte med godt resultat.

Fru Willum takket på vegne av Malvik
Pensjonistforening.

01aug Buaas, sekretær

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
KNUT HAUGLAND, Nessv. 1, 7550 Hommelvik — Telefon 9703 14

Bestilling av abonne~nent til utenbygds- og urenlandsboende sendes
Malvjk kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: I. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f (07) 52 69 60

Iranske flyktninger til Malvik kommune
Om kort tid vil de første av ialt 15—20 iranske flyktninger og asylsØkere komme hit. De

fleste vil være kvoteflyktninger, det vil si at de er godtatt av FN’s Høykommissær for flykt
ninger. En mindre gruppe vil være asylsøkere. Det er folk som ennå ikke har fått ferdig-
behandlet sine søknader om flyktningestatus.

Som de fleste kjenner til fra TV, radio og avisartikler, så er dette mennesker som har
måttet flykte på grunn av politiske, religiøse og samvittighetsgrunner. Krigen mot trak er
uten sidestykke den mest brutale siden den 2. verdenskrig.

De aller fleste har rØmt fra sitt hjemland uten å ha fått med seg noen eiendeler, for å
unngå henrettelser, tortur el.

Den ene gruppen som kommer hit er familier med barn. De har greid å krysse grensen til
naboland, men har ikke hatt økonomi til å komme videre. Noen har hatt opphold i interne
ringsleirer i Tyrkia, Irak eller Pakistan i meget lang tid. Denne gruppen vil ta opphold i
Hommelvik i en bolig som eies av Flybo. (Flyktningeboliger A/S — som finansieres av
Staten).

Den andre gruppen er enslige eller familier uten barn. De vil midlertidig bli innlosjert på
Litz Inn på Hundhammeren inntil de er skaffet annet husvære.

De fleste av våre nye landsmenn har et relativt høyt utdannelsesnivå, og de fleste be
hersker engelsk ganske bra. Sannsynligvis er alle muhammedanere.

Etter en grundig helsekontroll vil de gjennomgå en obligatorisk 500 timers norskundervis
ning før de slipper til på arbeidsmarkedet.

Vi vil senere komme tilbake vedrørende hjelp fra fadderfamilier, idrettsiag, foreninger og
menigheten. Med det kultursjokket de får i møte med vårt samfunnssystem, vil det ofte ikke
være nok med hjelp fra profesjonelt helse-, sosial- og undervisningspersonell.

For en integrering i vår kommune så håper vi at de blir mØtt med en real porsjon trØn
dersk hjertevarme og romslighet.

Barneulykker er barnas største
helseproblem

HelsesØstrene i Malvik Ønsker å komme i et samarbeid med de frivilige organisasjoner i
Malvik slik at vi kan redusere antallet barneulykker i Malvik.

Vi har lykkes godt i det forebyggende helsearbeid når det gjelder de fleste sykdommer
som tidligere tok liv, særlig de epidemiske sykdommer. Men dessverre har vi lykkes dårlig i
forebygging av barnedØdsfall som følge av skader.

Det skades flere barn i Norge enn antall voksne som skades i arbeidsulykker. Til å redu
sere arbeidsulykkene har vi både ArbeidsmiljØloven, Arbeidsdirektoratet og Arbeidstilsynet,
det sistnevnte har ca. 550 ansatte. Men ansvaret for å redusere barneulykkene har vært
spredt over flere instanser og få årsverk er lagt ned i det arbeidet.

Det er farligere å være barn i dag enn for bare 20—30 år siden. Den tekniske utviklingen
har gitt maskiner og farlige kjemikalier innpass der barn ferdes. Biltrafikken er femdoblet på
disse årene, og lekemiljØene er i liten grad utformet for barn. Det gjelder både innendørs og
utendørs.

Hver fjerde dag bør et barn i en ulykke her i landet. I løpet av et år omkommer
mellom 80 og 90. Halvparten av dem har ennå ikke begynt på skolen. Hver time i
døgnet skades 14 barn så alvorlig at de må behandles av lege.

Merkelig nok har det ikke vært lett å motivere folk til å forebygge barneulykker
her i landet. Men skal vi kunne spare barn for lidelser og samfunnet for utgifter, må
holdninger endres både hos foreldre og planleggere.

Erfaringer viser at ulykkene kan reduseres med 20—30 prosent i løpet av to år ved målret
tet holdningsskapende arbeid og enkle rimelige sikkerhetstiltak.

Enda mindre koster det hvis barnesikkerheten bygges inn i boligene allerede fra starten
av. Å gjøre boligområder sikrere koster heller ikke all verden. I alle fall er det store summer
å spare ved å prioritere barnesikkerhet i hjem, barnehage, bomiljØ og kommune. Man regner
med at barneulykkene koster samfunnet vårt 6 700 millioner kroner i medisinsk behandling
hvert år.
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N butikk i Malvik
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kesaker osv.
Butikken drives av Sissel Hell Buhagen og Ann-Iren Sandø Lmdbak.

Helsereise
Malvik Handikaplag arrangerer grupperei

se til Mallorca — Alcudia i tiden 27. august
til 10. september 1988, avgang fra Værnes.
Mallorca er et fint utgangspunkt, med kort
flytid og steder som egner seg godt for
handikappede.

Leilighetsanlegg med bra standard, bar,
kafeteria, salong med ty og video, matvare
forretning, 2 svØmmebasseng og 200 m til
stranden. Hage med solterrasse og gratis ut
lån av solstoler og parasoller. Aktiviteter på
dag- og kveldstid arrangeres.

2-romsleilighetene har oppholdsrom med
sovesofa og separat soverom, kjØkken, bade
rom og wc. Deponeringssafe og balkong. Pris
sommeren 1988: Ca. kr. 4.900,- pr. person
medregnet tilleggene. For at laget skal få
plassbestilling til en gruppereise må vi være
ute i god tid. Bestill din reise på tlf. 97 02 36
innen 27. november.

Vær ikke redd for å bestille så lang tid i
forveien, for du har da avbestillingsforsik
ring. Sykepleier og eventuelt reiseleder føl
ger med på turen. Det kan skje forandring
underveis.

Du kan kontakte Malvik Handikaplag på
tlf. 97 02 36 - 97 69 70 om det er noe mer du
vil vite.

Malvik Handikaplag

Stottelaget for Malvik Sykehjern
StØttelaget for Malvik Sykehjem har nylig holdt møte hvor formannen i hovedut

valget for helsevem og sosialomsorg, Dag Haug, var tilstede.
Han orienterte om planene for videre utbygging av sykehjemmet. Det var godt

oppmØte blant medlemmene, som nå synes å være en smule utålmodige når det
gjelder omsorgen for de eldre.

Her har ett av medlemmene skrevet sitt innlegg i form av et dikt som ble opplest
på møtet:

Til hver og en kommunerepresentant:
Dere tror vel stØttelaget farer med bare tøys og tant.
Nei, vi pynter oss ikke med lånte fjær.
Som dere ser: Vi arbeider seriøst her
med yndige buketter av våre fargede fjær.

Våre muligheter til byggeplan er selvsagt små,
men vår jobb er først og fremst å påvirke dere nå.
Dere som ennå er unge, men foran valget
så lett taler med tveegget tunge.
Det gjelder å handle nå og nytte tiden.
Husk: Det gjelder oss alle før eller siden.

Alle partier går til valg og lover eldreomsorg for å få deres støtte.
Etter valget de sine interesser fortlytte.
Nå er det ikke de eldre som er i fokus.
Nå er det bamehager, kirke, skole, idrettshall og kulturhus.

Alt dette er viktige ting, men nå gjelder det
at vi om omsorgen slår ring.
Eldre ønsker ikke store bekvemmeligheter.
Pensjonister vil ha ett- eller toroms leiligheter.
Det er trivsel og trygghet som teller,
ingen ønsker å isoleres heller.

Kort avstand til mulige aktiviteter
så også de uten egen egen bil har muligheter til å treffe andre,
nå kirken, handle og trimme osv.

La mottoet bli: Deling av sosialrammen,
at alle årganger står på — og løser problemer sammen.
Det er vår appell til dem vi valgte og som i dag bestemmer.

Malvik helselag av
nasjonalforeningen
for folkehelsen

Ønsker flere medlemmer i lokallaget. Kon
tingenten er lav: kr. 30,— pr. medlem. Er det
noen som vil starte et helselag eller syfore
ning i regi av Nasjonalforeningen, fås nær
mere opplysninger hos Kj. Hainmer, tlf.
97 63 39.

Helselaget leier ut bilbabyseter. Vi har 30
seter, og for tiden er det noen ledige.
Kr. 100,— i leie i tiden 0—9 mnd. Kontakt
Martha Solberg, tlf. 97 72 47.

Helselaget har sendt ut krav om kontin
genten, og ber om at den betales omgående
til postgirokonto 37 29 910, Vikhamar.

Malvik Handicapidrettsiag
Malvik Handicapidrettslag (Helsesport

laget) feirer i år sitt lO-årsjubileum.
Styret vil i den anledning markere dette

jubiléet med en jubileumsfest i Folkets Hus,
Hommelvik.

Vi innbyr herved våre nye og gamle med
lemmer til enne markeringen lørdag den 12.
desember 1987, kl. 18.00. Det blir levende
musikk, middag og kaffe.

Pris pr. person kr. 100,—.
Påmelding innen 25. november 1987 som

er bindende, til tlf. T.H. RØnning 97 73 18
eller Kan Jensen 97 65 46.

Hjertelig velkommen!
For Malvik Handicapidrettslag

Trygve Hauan Rønning, fung.sekr.

Har du glemt igjen
fat o.l. på Samfunnshuset? Onsdag 16. og

november og torsdag 19. november fra kl.
17.00— 19.00 blir gjenglemte fat og liknende
fremsatt for avhenting i sal 2 på Samfunns
huset, Vikhamar (kjØkkeninngangen). Alt
uavhentet blir etterpå fjernet eller levert til
loppemarked. Husmor
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Gavebutikken for store og små åpnet på Hundhamaren 19. oktober. Butikken heter
Høystakken A/S og ligger ved siden av Dahls fotografiske Atélier på låven hos
Vikhammermo.

Vareutvalget er gaver, leker og bijouteri, småsaker som gammeldagse drops, smin
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Hommelvik frildrettsavdelings treninger sesongen 87/88:
Mandager: Kl. 16.30 Leangenhallen. Jenterlgutter, Juniorlseniorlveteran,

damer/herrer.
15115 trening. OppmØte u.skolen ferdig oppvarmet.
Jenter/gutter, junior/senior/veteraner, damer/herrer.
Malvikhallen. Jenter/gutter.
Malvikhallen. Junior/senior/veteran, damer/herrer.
Hommelvik g.sal. Jenter/gutter, l.klasse—3.klasse.
Hommelvik g.sal. Jenter/gutter fra 7.klasse og opp
over. Junior/senior/veteran, damer og herrer.

VI ØNSKER BÅDE GAMLE OG NYE MEDLEMMER VELKOMMEN TIL EN
NY OG TRIVELIG TRENINGSSESONG.

Turorienteringa -87
Vi har ennå ikke fått inn alle klippekort fra 87-sesongen.
Innleverte klippekort, frist 20. november, blir med på trekkinga av en Malvikdrakt.
Kortene kan sendes til:
Frode Forbord, Trombonevegen 19, 7560 Vikhamar.
Trekkinga blir annonsert i Bygdebladet.

Korn-nek salg
SvØmmeavdelinga i Malvik I.L. vil selge kornnek i slutten av november.
Støtt opp om svØmmeavdelinga og småfuglene.

Årsmøte i svømmeavdelinga, Malvik l.L.
Etter årsmøtet 20. oktober 1987 vil styret i svømmeavdelinga bestå av:

Bente Skandfer Bergh
Helge Aalberg
Egil Rød
Greta Aarstrand
Gunnar Aursøy
Kåre AursØy
Hans Jakob Jakobsen
Bjørn Tore Kyllo

Har du fylt 40 år
*

er det på tide å tenke på din framtidige pensjonistbolig!
Ytre Malvik Velferdsforening (se bygdebladet 15.10.85 og 15.05.86) har nå tatt inrtia
tivet til å få startet en «Boligspareklubb» for Malvik kommune. Formålet med en
boligspareklubb er å sette medlemmene i stand til å skaffe seg en pensjonistbolig ved
oppsparing nødvendig egenkapital, og å arbeide for å fremskaffe slike boliger.

Ordningen skal være et supplement til kommunens utbygging av trygdeboliger.
Velferdsforeningen holdt møte 28.10.87 på Vikhammer Vestre (Eldresenteret i

Ytre Malvik) hvor Hjørdis Valmot og Alf Schjetne redegjorde for hvordan en til
svarende boligspareklubb i Trondheim kommune arbeider.

Denne boligspareklubben har allerede 1200 medlemmer. De har tre prosjekter i
gang hvorav ett på Jakobsli med 27 leiligheter. Størrelsen på leilighetene i dette
prosjektet er ca. 70 m2. Medlemmenes finansiering av sin fremtidige eldrebolig
gjøres med årlige eller månedlige faste sparebelØp. Beløpene settes på medlemmets
egen sparekonto i Sparebanken Midt-Norge.

Tildeling av leiligheter foregår etter ansiennitet og ved fylte 67 år.
Bolien drives som borettslag og bare medlemmene har fortrinnsrett ved frigjøring

av leiligheter. Leilighetene legges sentralt i nær tilknytning til legesenter og lett
adkomst til buss og tnkk. Det var også Ønske om tilknytting til en hjemmehjelps
ordning, en alarmsentral og eventuelle andre sosiale tilbud. Liknende tiltak må være
mulig også i Malvik kommune.

ER DU INTERESSERT I Å DELTA I EN SLIK BOLIGSPAREKLUBB?
Innkalling til stiftelsesmøte av «Malvik Boligspareklubb».
På Vikhammer Vestre onsdag 25.11.87 kl. 19.30.
Tilstede på møte blir også representanter fra Malvik kommune og Sparebanken
Midt-Norge.

Malvik Handicapidrettsiag
Tidligere MALVIK HELSESPORTLAG

meddeler herved sine medlemmer at med
lemsmØtene i Losjen den 23. november og
14. desember er avlyst.

I stedet vil styret innby til en fØrjulskveld
på Losjen den 30. november kl. 18.30.

Vi serverer karbonade, kaffe og blØtkake.
Det vil også bli underholdning. Vi tar også
den vanlige utlodning.

Hjertelig velkommen til en hyggekveld
sammen.

Trygve Hauan,
fung. sekr.

Hommelvik pensJonistforenlngs møte
den 23. november er flyttet fram til kl. 17.00.

Styret

Ytre Malvik Velferdsforening
har mØte på Vikhammer Vestre onsdag 25.
november 1987 kl. 19.30.
Stiftelse av «Boligspareklubb».
Kaffeservering — Loddsalg.
Brodert sett vunnet av Olav på lodd nr.
553766, gevinsten er avhentet.

Styret

Mostadmark Jernverks Venner
har årsmØte på Hommelvik bameskole man
dag 30. november 1987 kl. 19.00.
Gisle RØ forteller om arkivarbeid, Amfinn
Vikhammermo om «lØsfunn» og Arne Espe
lund om rester av bygninger på verkstomta.

HAGElAGET
HAGELAGET

~ har julemØte i Vikhammer Sani
~& funnshus fredag 27. nov. kl. 19.

~ Julemat, kaffe med kake og ut
~ lodning.

Pris pr. person kr. 70,-.
Bindende påmelding til telefon

1:ler7ohifl

Tirsdager: Kl. 19.30

Onsdager: Kl. 18.00—19.00
Kl. 19.00—20.00

Torsdager: Kl. 17.00—18.00
Fredager: Kl. 19.00—21.00

Styret Trekning
H.I.L. Fotballavdeling.
Terminliste for 1987.
Bilstereo er vunnet på program nr. 200969.
Gevinst kan avhentes hos E. JullumstrØ,
Muruvik.

Hilsen 0-avd.

~J MALVIK KOMMUNESKULTURPRIS FOR 1987
Ved fristens utløp var det inn-

kommet Il forslag på kandidater
til årets kulturpris. Listen inne
holder navn på mange gode kul
turarbeidere i vår kommune.

Denne gang har en bestemt seg
for Magne Sorthe.

Bygdebladet gratulerer!

Damesykkel
funnet i Danielstrøa.

Styret TIf. 97 04 16.
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Med Jon Pål Inderberg —

Humbie Bay Big Band —

Hommelvik Musikkorps

LI~iil..,... Ll& L11

Stevne : Bygdamesterskap/DUgleikSm. 1987
Program: DFS
Sted : HØnstad I Malvik Skytterlag
Dato : 5. september

Klasse: Rekrutt

Nr. Navn Sk.Iag

Sangundervisning
Nyinnflyttet vokalpedagog mottar

elever for individuell undervisning.
Er utdannet ved Østlandets musik
konservatorium. Kontaktes på tif.
97 62 17.

*

AdventskonSert

Lise Waet

i Malvik kirke sØndag 29. novem
ber kl. 17.00. Kor og korps fra Ytre
Malvik vil delta. Tale ved sokne
prest Fosse. Union sang. Kollekt.
Alle er hjertelig velkommen.

Malvik Skolekor

*

Vikhamar og Saksvlk skolekorps
JULEMESSA 1987

Julemessa på Vikhamar blir søndag
den 22. november kl. 15.00.
Åpning av skolekorpset
Salg av varer.
Åresalg, restaurant.
Velkommen til hyggelig julehandel
med salg av aktuelle julegaver.

*

Voksen dame til rengjøring
2—4 t. pr. uke, torsdag eller fredag
søkes Tlf. 97 76 57 etter kl. 17.
Hundhammeren.

*

Familietest
22/11 kl. 17.00 på Forbord Bedehus.
Barneprogram. Sang, konkurranse,
bevertning.

Malvik Indremisjonsforeniflg

*

Ekstraordinært årsmøte
i Fellesorg. Folkets Hus, Hommel
vik. Tirsdag 24. nov.

Humlen BK.

*

Husk årsmØtet 18. november kl.
19.00 i peisestua i Samfunnshuset
på Vikhamar.

*

Her skal både utØvere og publikum få anledning til å svinge seg.
Kvelden åpnes av Hommelvik Musikkorps som for anledningen har kastet seg ut i

et skikkelig jazz-swing repertoar.
Den kjente jazz-musikeren Jon Pål Inderberg skal være solist på altsaxofon saxn

men med korpset.
Kveldens høydepunkt blir Humble Bay Big Band — for fØrste gang i Hommelvik.
Etterpå regner vi med at danselysten er på topp, og det vil da bli anledning til å

svinge seg til det allsidige danseorkesteret «Party».
Forsalg av billetter på Trondos lØrdag 21. november kl. 11.00—13.00, og på Norol

fra mandag 23. november — fredag 27. november.
Inngang kr. 60,—.

KONSERT
Saksvik skole

sØndag 15. november kl. 19.00

I forrige nummer av Bygdebladet ble det uheldigvis oppgitt feil dato for hØstkon
serten. Den riktige dagen er 15. november!
Vi Ønsker alle velkommen til en uhØytidelig konsert hvor du kan glede deg over
variert musikk og sang!
Kaffespleis!

Kammermusikkringen a.d. 1983

RESULTATLISTE: Klassevis inndelt

Lig Lig Lig 5+5L Sum

1. Viggo Herjuaune Malvik 48 48 49 98 243
2. Morten SjØtrØ Mostadmark 49 49 47 95 240
3. BØrge Sneisen Hommelvik 46 46 47 96 235
4. Knut Egil Rød Malvik 48 46 45 95 234
5. Mads Ogstad Hommelvik 45 46 49 90 230
6. Arnstein Skare Mostadmark 39 50 44 96 229
7. Jon Leikvold Mostadmark 47 43 46 82 218
8. Anders Bakmark Hommelvik 45 43 45 85 218
9. Kai Tonny Øwre Hommelvik 43 40 44 91 218

10. Håvard Herjuaune Malvik 47 45 49 75 216
Il. Jostein Bakmark Hommelvik 43 41 43 87 214
12. Johnny Johnsen Hommelvik 26 7 38 73 144
13. Oddvar Lundberg Hommelvik 18 13 32 69 132

Klasse: Junior

Nr. Navn Sk.lag Lig Kne Lig 5L5K Sum

I. Bjarne Valås Malvik 50 48 49 97 244
2. Ove Skare Mostadmark 49 49 49 89 236
3. Linda Slåttli Mostadmark 49 39 48 89 225
4. Bjarne Valås Malvik 42 44 46 86 218
5. Geir Borgen Malvik 47 29 41 86 203
6. Ove Skaret Mostadmark 28 41 43 90 202
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Klasse: VA
Nr. Navn Sk.lag Lig Lig Lig lOLg Sum

1. Johan Melvold Malvik 46 45 44 87 222
2. Håkon Bonaunet Hommelvik 15 27 42 82 166

Klasse: i
Nr. Navn Sk.lag Lig Stå Kne lOsk Sum

1. Christen Sjøvold Malvik 43 48 46 89 226
2. Jan Arve Rød Malvik 32 43 44 98 217
3. Jon SjØvold Malvik 39 40 34 89 202
4. Knut SjØvold Malvik 31 40 41 85 197

Klasse: 2
Nr. Navn Sk.lag Lig Stå Kne lOsk Sum

I. Bjarne Hammer Hommelvik 39 44 46 95 224
2. Roar Haugan Malvik 37 48 44 94 223
3. Johannes Volden Mostadmark 33 43 49 95 220
4. Torkil Geving Malvik 32 46 48 93 219
5. Rolf Bonaunet Mostadmark 41 41 43 91 216
6. Thore Nybrodahi Malvik 42 37 39 95 213
7. Peder Forfot Malvik 37 42 44 90 213
8. Ernst Thoresen Hommelvik 36 44 36 96 212
9. Harald Sneisen Hommelvik 34 43 42 91 210

10. Ola Venn Mostadmark 27 45 43 95 210
Kjell Sneisen Hommelvik 38 45 41 86 210

12. Ivar Saksvik Malvik 35 41 40 92 208
13. Odd Venn Mostadmark 26 41 41 95 203
14. Bernhard Engan Hommelvik 20 44 45 93 202
15. Gunnar Landsem Hommelvik 38 39 43 77 197

Kjell Bonaunet Malvik 35 35 40 87 197
17. Bjarne Venn Mostadmark 31 39 36 84 190
18. Levin Svartaas Malvik 25 40 40 84 189

Klasse: 3

Nr. Navn Sk.lag Lig Stå Kne lOsk Sum

Lagskyting
Rekruttt og Junior

1. Malvik
Bjarne Valås 244
Viggo Herjuaune 243
Knut E. Rød 235
Håvard Herjuaune 216 938

2. Mostadmark
Morten SjØtrØ 240
Ove Skaret 236
Arnstein Skaret 229
Linda Slåttli 225 930

3. Hommelvik
BØrge Sneisen 235
Mads Ogstad 230
Anders Bakmark 218
Kai Tonny Øwre 218 901

Lagskyting Senior

1. Hommelvik
Jomar Valli 87
Olav Haugen 92
Sin Landsem 91
Oddmund Aalberg 78
Svein Østerås 91 439

2. Malvik
Oddbjørn Aune 92
Arne Herjuaune 93
Einar Andersen 82
Christen SjØvold 85
Roar Haugan 84 436

3. Mostadmark
Jostein Leikvold 87
Anneus Aarstad 85
Johannes Volden 84
Ola 0. Venn 79
Ove Skaret 78 413

‘0’
~1 ~ ~ ~ /

1. Jostein Leikvold
2. Sin Landsem
3. Einar Andersen
4. Anneus Aarstad
5. Oddmund Aalberg
6. Svein Østeraas
7. Einar Thoresen
8. Tore Refseth
9. Øystein Leistad

10. Steinar Herjuaune

Klasse: 4
Nr. Navn

40 46 48
42 45 44
35 48 46
40 45 45
39 44 45
36 45 43
39 48 43
34 42 48
37 42 42
36 41 41

98 232
96 227
97 226
94 224
96 224
99 223
93 223

Mostadmark
Hommelvik
Malvik
Mostadmark
Hommelvik
Hommelvik
Hommelvik
Hommelvik
Malvik
Malvik

Sk.lag

Hommelvik
Hommelvik
Malvik
Malvik

I. Jomar Valli
2. Olav Haugen
3. Oddbjørn Aune
4. Arne Herjuaune

94 218

MUSIKKSKOLENS
FØRJULSKONSERTER
Onsdag 2. desember kl. 18.00 i Hom

Lig Stå Kne lOsk Sum melvik kirke
Torsdag 3. desember kl. 18.00 i gym.

45 49 48 97 239 salen Saksvik skole.
44 48 48 97 237 Velkommen!
41 48 48 93 230
42 44 46 95 227

Bygdamesterskap i baneskyting, med innlagt skyting om Dugleiksmerket, ble arran
gert på Malvik Skytterlags bane 5. september.
57 skyttere deltok i stevnet som ble arrangert under fine forhold.
Resultatene ble:

Bygdamester klasse rekrutt: Viggo Herjuaune, Malvik 334
Bygdamester klasse junior: Bjarne Valås, Malvik 342
Bygdamester klasse l—4: Jomar Valli, Hommelvik 333

Bruk sykkelhjelm du også!
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Velkommen til kirke
Søndag 22. november
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring til Blå Kors.

— Saksvik skole kl. 11.00:
Familiegudstjeneste ved res.kap. Haug
land. Presentasjon av de nye konfirman
tene fra Saksvik. Speideropptak.
Kirkekaffe/saft.

Søndag 29. november
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring til «Lys til verden».

— Malvik kirke kl. 17.00:
Adventkonserten.

Søndag 6. desember
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Haugland.
Ofring til «Lys til verden».

— Malvik kirke kl. 19.00:
Lysmesse ved sokneprest Fosse og spei
derne.

Søndag 13. desember
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Haugland.
Nattverd. Ofring til Menighetsfakultetet.

— Saksvik skole kl. 18.00:
Lovsangsgudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Sang og musikk.

Søndag 20. desember
— Malvik sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved res.kap. Haugland.

Rett til forandring i prekenlisten.

Søndag er kirkedag.

Fra kirkeårets tekster

NESTE FILMER:

6.— 9/12 På stigende kurs

Oxford Blues 12 år

Siste filmer for jul:

7 àr 13.—16/12 To på eventyr 7 år

Den utvalgte 16 år

29. november — 1. s. i advent
Salme 24
Åp. 5, 1—5
Luk. 4, 16—22a

6. desember —2. s. i advent
Joel 3, 3—5
Luk. 12, 35—40
I. Joh. 3, 1—2

13. desember —3. s. i advent
Jes. 40, 1—8
2. Pet. 1, 19—21
Matt. Il, 11—19

Slekt skal følge slekters gang

Døpte i Malvik
18/10 Lone Agentoft Eggen

Monica Kyllo
Håvard Stokke JullumstrØ

25/0 Sara Fagerstrand Skorsted
Eva Tjemvoll
Vegard Torsteinsen Samdahl
Thomas RØkke

I/Il Patrick André Resby Sandquist

Døpte i Hommelvik
20/9 Hanne Woldseth
Il/lO Magnus Haugen

Emma Julie Leistad Lie
Heidi Merete Bakken
Kristian Johnsen
Ellen HØiby

Begravd I Hommelvik
30/10 Hjalmar SØberg

20. desember —4. s. i advent
Jes. 40, 9—Il
2. Pet. I, 10—13
Joh. 3, 26—30

Vigde i Malvik
lO/lO Frode GrØndtveit og

Nina Hilde Lindgjerdet

Begravde i Malvik
20/ 10 Rolf SandtrØ
23/lO Ronald Raknes

Døpte i Mostadmark
3 1/10 Jens Christian Rebe

MALVI K KOMM. KINOER Redigert av Harald Byberg

VikhamarF~L[1
~rbQstc~
KiNO

~OGPRll~SE

22.11
Hommelvik 25.11

41)4Foreldre
kan temme

Jon Cryer Lynn Redgrave Nichola
* * * * * * * * * *

Kl. 20.00 12 år Billettpris kr. 20,—

Vikhamar 29.11
Hommelvik 2.12

Kl. 18.00 7 år
Barn kr. 10,—
Voksne kr. 15,—

~ ~(
~A~j~
~ fl5EN~j3J~

MARCHS ~ ~

LILLE GRETME
WRID8ALKE•SVERREIIAMSEM
KARl BORG~ KJETIL SANG

HANSEN
if~ CAPRM’O

Kl. 18.00

7 år

Barn kr. 10,—. Voksne kr. 15,—.

BE1IE MIDLER

?~ SHELI.EY LONG

;GJØKOVER

GJØK
OIJTRAGEOUS

FORFS3NE

Il ARI)m gLIR FLI
g~

Kl. 20.00 16 år Voksne kr. 25,—

Med mlldhet skal man beselre slnnet,
men godhet skal man beseire ondt,
med gavmildhet skal man beselre den
gjerrige,
med sannhet den, som taler usant.

Buddhistisk ordspråk

MENIGHETSKVELD
Hjertelig velkommen til menighets
kveld i Brukesgården,
Søndag 22. november kl. 19.30.
Program: Se annonse i StjØrdalens
Blad.

Velkommen!


